EDITAL Nº 05 DE 20 DE AGOSTO DE 2021 – PROEXT/IFCE
APOIO INSTITUCIONAL A EVENTOS DE ARTE E CULTURA

RETIFICAÇÃO 02 – ADITIVO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – IFCE,
por meio da Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições, torna pública a
Retificação 02 (Aditivo) do Edital Nº 05 de 20 de Agosto de 2021 – PROEXT/IFCE Apoio
Institucional a Evento de Arte e Cultura, que passa a ter as redações a seguir
especificadas, permanecendo inalterados os demais itens e subitens.

ADITIVO

8.4 – O proponente que submeter mais de uma proposta no formulário de inscrição terá
avaliada, única e exclusivamente, a última proposta recebida, sendo as demais descartadas
do certame.

Fortaleza, 01 de setembro de 2021.

Ana Cláudia Uchôa Araújo

Pró-reitora de Extensão